
Zarządzenie Nr 72/22 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w
uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok
2022

Zarządzenie Nr 72/22
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2022



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawyz dnia
8 marca 1990 roku o samorządziegminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 583) oraz Uchwały Budżetowej Gminy
Ciechanów na rok 2022 Nr XXXVI/235/21 Rady
Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r.,
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 16.060,70 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2022 r. o kwotę  0,00 zł.



2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów
ogółem wynosi 57.434.831,35 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 
51.608.835,77 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 
5.825.995,58 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 103.900,58 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2022 r. o kwotę  87.839,88 zł.

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem
wynosi 51.626.412,78 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 44.051.814,35 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 
7.574.598,43 zł.



§ 2. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową po zmianie
obrazuje załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. 

1. Dochody związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 4 do zarządzenia.

2. Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2022 oraz podlega ogłoszeniu.

 



 

 
Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit


